
UCHWAŁA NR XVI/100/12
RADY GMINY OSIE

z dnia 24 października 2012 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań.

Na podstawie  art.  18 ust.2  pkt.9  lit.  „c” i  art.  58 ustawy z dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.1) oraz art.89 ust.1 pkt.3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. 
zm.2) oraz § 8 pkt. 2 Uchwały Nr X/61/11 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osie na 2012 r. uchwala się, co następuje:

§  1. Postanawia  się  zaciągnąć  w  roku  budżetowym  2012  długoterminowy  kredyt 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
w kwocie  600.000,00 zł. 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wystawiony przez Gminę 
Osie.

§ 3. Spłata w/w kredytu nastąpi w latach 2013-2015.

§ 4. Źródłem spłaty kredytu określonego w § 1  będą dochody uzyskane ze sprzedaży mienia 
komunalnego oraz wpływów z podatku od nieruchomości.

§ 5. Wybór banku udzielającego kredyt nastąpi w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych”.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr  
172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.  
1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146,  
Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230,  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, 
poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz  z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 170 , Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429.



UZASADNIENIE

Zgodnie z Uchwałą X/61/11 RG Osie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy  Osie  na  2012  r.  oraz  zmiany  wprowadzonej  uchwałą  Nr  XVI/99/12  z  dnia 
24 października  2012 r.  pokryciem spłaty zobowiązań z  tytułu  zaciągniętych  pożyczek z  lat 
poprzednich będą przychody z kredytu bankowego zaciągniętego na ten cel.


